
 
 
 
 
 

 

 
Goniądz, 18 marca 2025 r. 

 
Zamawiający: Gmina Goniądz, ul. Stary Rynek 24, 19-110 Goniądz 
 

Dotyczy: Ogłoszenia nr 2025/BZP 00114218/01 z 20 lutego 2025 r. - zadanie: Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Goniądz – ETAP I 
 

OZP.271.7.28.2025 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI III ZAMÓWIENIA1 
- na stronę postępowania2 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 

1320 z późn. zm), zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania, dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: Softflix sp. z o. o., ul. 1 Maja 53/13, Opole, 46-020. 

 

Uzasadnienie prawne:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją Warunków Zamówienia. Złożona przez niego oferta uzyskała 

największą ilość punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert (suma liczby punktów uzyskanych w kryterium „Cena” i liczby punktów 

uzyskanych w kryterium „Termin dostawy”). Szczegółowa punktacja ofert w tabeli poniżej.  

 

 
1 Zgodnie z treścią Ogłoszenia o zamówieniu nr 2025/BZP 00114218/01 z dnia 20.02.20225 r., Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot 
odrębnego postępowania. 
2 Informacja udostępniana za pośrednictwem strony prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1065858  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1065858


 
 
 
 
 

 
 

numer i nazwa części: III - DOSTAWA LICENCJI 

Numer 
oferty 

(wg 
kolejności 
wpływu) 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Kryterium 1 
CENA 

[zł brutto] 
Wartość  
z oferty: 

Kryterium 1 
Cena oferty  
waga 60 % 
Przyznana  
punktacja: 

Kryterium 2 
Wartość z oferty: 

TERMIN DOSTAWY 
[dni] 

Kryterium 2 
TERMIN DOSTAWY 

40 % 
Przyznana 
punktacja: 

Łączna 
punktacja 

1 

  
Softflix sp. z o. o., ul. 1 Maja 53/13, Opole, 46-020 
 

28 749,30 60,00 7 40,00 100,00 

2 
 
Cocon Spółka Akcyjna, ul. Dworcowa 10a, 46-300 Olesno 
 

30 897,60 55,83 7 40,00 95,83 

 
Zgodnie z zapisami SWZ Rozdział XX ust. 1, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni  
od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z zapisami SWZ Rozdział XX ust. 4, Wykonawca będzie zobowiązany 
do podpisania umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego. 
 
 

                  Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
             Burmistrz Goniądza 

/podpis elektroniczny/ 

 
 


		2025-03-18T09:15:32+0000
	Grzegorz Andrzej Dudkiewicz




